Fiat Doblo: Dostawczy VAN, Maxi

(poza CNG i Trekking),rok prod: od 01.20010 (w tym od 02.2015).
Opel Combo: (D), L1,L2, Osobowy, Tour, Dostawczy

rok prod: od 02.2012 (w tym od 02.2015).

Instrukcja montazu:
(Demontaz i podcinanie zderzaka )
1. Zdemontowac zderzak tylny oraz belke zderzeniowg (belka zderz. nie bedzie dalej montowana) .

w N

. Wsung¢ ramiona A i B do podtuznic i skrecic lekko od spodu srubami M10x40 (podkfadki
powiekszone, podktadki sprezyste ) .

. Przykrecic¢ belke gtéwng C do pasa tylnego srubami M10x1,25 x30 (podktadki, podkt. sprezyste ) .

. Przykrecic¢ belke gtéwng C do ramion A, B Srubami M12x35 (podktadki, podktadki sprez., nakretki ) .

. Przykreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli.

. Wykona¢ podciecie zderzaka na tapki kuli  (~35 mm od brzegu zderzaka ) .

. Zamontowac zderzak.

. Przykrecic¢ kule i blache gniazdka elektrycznego srubami M12x70
(podktadki, podktadki sprez., nakretki ) . Momenty przykrecenia wg tabeli.

10. Podtgczy¢ przewody elektryczne wg instrukciji.

Fitting instructions:

(The rear car's bumper removing and cutting is required. )

1. Remove the rear bumper and the collision beam (the collisin beam will not be used anymore ) .

2. Unscrew the middle bumper bracket (no further mounting ) and cut off the middle bumper ear .

3. Insert the arms A and B into the side stringers and screw slightly from the bottom with M10x40

bolts (extended washers, spring washers) .

. Screw main beam C to the rear belt with M10x1,25 x30 bolts (enlarged washers, spring washers ) .

. Screw the main beam C to the arms A, B with M12x35 bolts (washers, spring washers, nuts ) .

. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.

. Make bumper undercut for ball paws (~ 35 mm from the edge of the bumper) .

. Install the bumper.

. Fix the ball and electric plate with
the bolts M12x70 (washers,
spring washers, nuts ) . Torque
settings according to the table.

10. Connect the electric wires

according to the instructions.

© 00N O H

©O© oo~NO OB

. Odkreci¢ srodkowy wspornik zderzaka (nie bedzie dalej montowany ) oraz obcig¢ ucho srodkowe zderzaka.

ZESTAW SRUBOWY:
SRUBY:

M12x70-8.8 -2 szt.
M12x35-8.8 -4 szt.
M10x40-8.8 -2 szt.
M10x1,25x35-8.8 - 6 szt.

PODKEADK:

13 - 6szt

$105x040 -2 szt,

#10.5x030 - 6 szt. B

PODKE. SPREZYSTE: o
12,2 - 6szt X
9102 -85z, @

NAKRETKI -

M128 - 6szt

M10x40

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8):
Torque settings for nuts and bolts (8.8)
M6 - 11Nm; M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm

10x1,25x30




